



تاریخ	۲۵
شهریور	۱۴۰۳
یکشنبه	

به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا اجرا شد؛

ترویج و اشاعه فرهنگ محیط زیستی در مراسم کوهپیمایی در صدرا

به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا فرآیند پاکسازی محیط زیست به منظور ترویج و اشاعه فرهنگ محیط زیستی توسط شرکت کنندگان در همایش کوهپیمایی صدرا برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری در مسیر صعود به قله فرآیند پاکسازی محیط زیست به منظور ترویج و اشاعه فرهنگ محیط زیستی و فرهنگسازي رها نکردن زباله در طبیعت اطراف قله توسط شرکت کنندگان در این برنامه صورت گرفت.

خبر

صفحه ۴

شماره ۴۰۱۲

سال سی ام

استاندار فارس:

امنیت و آسایش ما مرهون خون مقدس شهداست



خواهیم کرد که مشکلات را کم کرده یا به صورت کامل رفع کنیم. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به حضور مدیران کل یا نماینده تام‌الاختیار ادارات استان میز خدمت های خدمت استانداری، بیان کرد: طبیعتاً تک تک درخواست‌ها پس از بررسی به دستگاه‌های اجرایی مربوطه به صورت آبی در همین میز خدمت برای پیگیری ارجاع داده خواهد شد.

وی افزود: معمولاً میزهای خدمت صبح‌های جمعه با حضور مدیران ادارات و سازمان‌های استان برپا می‌شود که در نهایت، رضایتمندی هم‌استانی‌ها را به دنبال خواهد داشت. گفتنی است، در پایان این میز خدمت جمعی از خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران فارس به پاس درایت در حل مشکلات و توجه به خانواده شهدا، لوح یادبودی به محمد هادی ایمانیه استاندار فارس اهدا کردند.

رئیس پلیس فتا استان فارس خبر داد؛

آغاز چهارمین پویش سراسری خرید امن در فارس

رئیس پلیس فتا استان فارس از آغاز چهارمین پویش خرید امن از تاریخ ۲۲ شهریور لغایت ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۳ با شعار "خرید امن، حق شمامست" و باهدف پیشگیری از آسیب‌های ناشی از کلاهبرداری مالی در فضای مجازی و ارتقای آگاهی اجتماعی درخصوص شیوه صحیح خرید امن در فضای مجازی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سرهنگ امیرحسین سلیمانی در میز خدمت می‌گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: پویش سراسری خرید امن با هدف جلوگیری از کلاهبرداری‌های ناشی از کلاهبرداری‌های مالی و آگاهسازی شهروندان با این نوع کلاهبرداری‌ها و همچنین نحوه خریدهای امن آنلاین از امروز هزمزمان در سراسر کشور در استان فارس نیز برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: در حین برگزاری این پویش پلیس فتا سعی بر این خواهد داشت تا در موضوعاتی مانند کلاهبرداری از طریق درج آگهی‌های جعلی در سایت‌های آگهی محور و درخواست بیانه، آگهی‌های جعلی تحت عنوان کارایی به منظور سوءاستفاده از افراد جویای کار و پولشویی از طریق این

مدیر حوزه علمیه فارس خبر داد؛

صدور مجوز برگزاری امتحان شفاهی پایه دهم



مرکز خدمات حوزه علمیه فارس نیز در ادامه این جلسه تصریح کرد: بحث هفتمندی خدمات یک کار بسیار مهم بود که در آینده نزدیک مبلغ آن در حال افزایش است. وی خاطرنشان کرد: تاکنون هزار و ۲۰۰ نام از سوی طلاب به دفتر مقام معظم رهبری ارسال شده است، همچنین حمایت‌هایی از طلاب در ابعاد هدیه فرزند آوری، درمان، ازدواج و غیره صورت گرفته است.

نصرالله پناهی: استاندار فارس در حاشیه میز خدمت بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس گفت: شهدا، ایثارگران و خانواده آنان بر گردن همه ما حق بسیار زیادی دارند و امنیت، آسایش و مدیریت امروز ما مرهون خون مقدس و پاک بستگان عزیزانی است که در این میز خدمت پاسخگوی آنان هستیم. محمد هادی ایمانیه در حاشیه میز خدمت ویژه فرزندان شاهد و ایثارگر استان فارس ضمن تبریک فرارسیدن روز نهم ربیع الاول آغاز امامت حضرت ولی عصر (عج)، گفت: میز خدمت با حضور جامعه ایثارگری به ویژه فرزندان شاهد و ایثارگر برگزار شد و حسب وظیفه‌ای که در قبال ایثارگران عزیز داریم به درخواست‌ها رسیدگی می‌کنیم.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه شهدا، ایثارگران و خانواده آنان بر گردن همه ما حق بسیار زیادی دارند و امنیت، آسایش و مدیریت امروز ما مرهون خون مقدس و پاک بستگان عزیزانی است که امروز به این میز خدمت مراجعه می‌کنند، اظهار داشت: عمده درخواست‌های مراجعه کنندگان در حوزه مسکن و اشتغال بود که حتی المقدور سعی

با حضور استاندار فارس و جمعی از مسئولین دفتر خدمات ویژه سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی خارجی فراجا افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، با حضور استاندار فارس و فرمانده نیروی انتظامی استان و برخی از مسئولین کشوری و استانی دفتر خدمات ویژه سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی فراجا در محل مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان فارس افتتاح شد. استاندار فارس در آیین افتتاح از این دفتر ضمن اینکه ابراز امیدواری کرد آغاز به کار دفتر فراجا در مرکز خدمات سرمایه‌گذاری نتایج خوبی برای فارس در پی داشته باشد، افزود: طبیعتاً سرمایه‌گذاری برای توسعه کشور و استان امری لازم ضروری و غیرقابل‌انگماض است. ایمانیه با بیان اینکه فارس، چهارمین استان پس از تهران و خراسان رضوی و قم است که این دفتر در آن فعال می‌شود، اظهار داشت: فراجا بر اساس اولویت‌های استانی مسیر سرمایه‌گذاران خارجی را در حوزه‌های تخصصی خود تسهیل می‌کند. وی بر ضرورت آماده‌سازی بسترها برای سرمایه‌گذاری خارجی تأکید کرد و در ادامه با اشاره بر اینکه جمع زیادی از استان‌های فارس هم‌اکنون در استان فارس به مقیم کشورهای خارجی به ویژه کشورهای حوزه خلیج فارس هستند، افزود: با توجه به وجود ایرانیان گرانتدر در کشورهای خارجی باید

مدیر بازرسی شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

کشف بزرگترین مزرعه رمزارز غیرمجاز در شیراز



فرایند و برنامه‌ریزی‌ها به سمتی سوق یابد که این سرمایه‌ها در استان فارس و کشور عزیزمان در مسیر تولید و اشتغال‌زایی سرمایه‌گذاری شود. نماینده عالی دولت در فارس نیز اظهار داشت: از ابتدای سال که رهبری دستور به جهش تولید با مشارکت مردم داده‌اند هفته‌ای دو نوبت و به صورت مستقیم با سرمایه‌گذاران در قرارگاه اقتصادی کوثر چهره به چهره ملاقات می‌کنم تا برای رفع موانع آنان راه چاره‌ای اتخاذ کنیم؛ این دفتر برای جذب سرمایه‌گذاران مقیم خارج از کشور اثرگذار و مهم است.



مدیر بازرسی شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که طی هفته‌های اخیر و با همکاری دستگاه قضایی و پلیس امنیت اقتصادی فارس، بزرگ‌ترین مزرعه استخراج رمزارز غیرمجاز در کلانشهر شیراز کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز محمد حضرتی گفت: طی بررسی‌های کارشناسی، استعلامات از مراکز ذیصلاح، بهره‌گیری از گزارشات مردمی و همچنین استفاده از بانک اطلاعاتی این مرکز غیرمجاز شناسایی و با اخذ دستورات قضایی و راهبری و مساعدت پلیس عملیات شناسایی و اقدامات قانونی صورت گرفت. حضرتی گفت: بعد از تکمیل گزارش‌های تخصصی و مستندات مدنظر، با همکاری دستگاه قضایی و پلیس امنیت اقتصادی فارس، طی یک اقدام منسجم، دستگاه‌های غیرمجاز جمع‌آوری و به انبار کالای قاچاق منتقل شد. مدیر بازرسی شرکت توزیع نیروی برق شیراز خاطرنشان کرد: انرژی برگشتی حاصل از کشف و ضبط این تعداد ماینر غیرمجاز، معادل هفت میلیون کیلووات ساعت، محاسبه شده است. او با یادآوری اینکه ارزش ریالی این میزان انرژی برق بالغ بر ۲۰۷ میلیارد ریال برآورد می‌شود، گفت: هر دستگاه استخراج رمزارز (ماینر) حدود مصرف سه خانوار انرژی برق مصرف می‌کند و با توجه به ناترازی در فصل تابستان با هدف پایداری شبکه سراسری، حتی مراکز مجاز هم فعالیتشان محدود و بعضاً ممنوع می‌شود. حضرتی گفت: از ابتدای امسال تاکنون با همکاری مراجع قضایی و انتظامی، ۴۱ مرکز استخراج رمزارز شامل ۱۴۲۹ دستگاه غیرمجاز در محدوده شرکت توزیع برق شیراز، شناسایی، کشف و ضبط شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه مراکز استخراج رمزارز غیرمجاز منجر به افزایش مصرف برق و اثرگذار بر ناترازی انرژی محسوب می‌شوند، خاطرنشان کرد که اقدامات فنی و تخصصی برای شناسایی چنین مراکز و کشف دستگاه‌های ماینر غیرمجاز در حوزه فعالیت

مدیرکل صدا و سیما استان فارس در پاسخ به طلوع خبر داد؛

اگران سریال «روز خون» در آبان ماه امسال از شبکه ملی



مدیرکل صدا و سیما استان فارس از تولید سریال «روز خون» پیرامون حمله تروریستی تکفیری‌ها به حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) در این استان فارس خبر داد و گفت: این سریال در آبان ماه امسال همزمان با سالروز شهدای حادثه تروریستی اکران می‌شود. سرویس خبری / خدیجه غصنفری: امیر رئوف با بیان اینکه سند تحول صدا و سیما در سال ۱۴۰۰ بر مبنای ۳ راهبرد هویت محوری، عدالت‌گستری و شتاب‌دهی به پیشرفت هدف‌گذاری شده است، در جمع خبرنگاران گفت: صدا و سیما باید زبان مردم استان فارس باشد و هویت فارس را جلوه‌گری کند. رئوف با اشاره اینکه بر اساس مصوبه سازمان صدا و سیما، سریال «روز خون» از یک ماه پیش کلید خورده است، تصریح کرد: پیش تولید مجموعه «روز خون» با موضوع حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) به پایان رسیده و اکنون در مرحله تولید قرار دارد. مدیرکل صدا و سیما استان فارس ادامه داد: مجموعه روز خون در ۸۵ لوکیشن و ۶۰۰ سکانس فیلمبرداری می‌شود و در تولید آن ۲۰۰ هنرمند مشارکت دارند و تلاش شده در حین تولید آن از لوکیشن‌های مرقد شیراز بیشتر استفاده شود. رئوف با تأکید بر منویات مقام معظم رهبری (مدظله) درخصوص اینکه حادثه حرم شاهچراغ (ع) همانند حادثه عاشورا باید زنده نگه داشته شود، بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود ۷ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای در شبک‌های مختلف پخش شود و اولین پخش به مناسبت سالگرد این حادثه از یک شبکه پر مخاطب خواهد بود و تلاش خواهد شد این سریال ترجمه لاتین شود و در شبکه‌های مختلف منتشر شود. مدیرکل صدا و سیما استان فارس درخصوص هزینه این برنامه، تصریح کرد: روز خون یک برنامه در تراز ملی است اما در مقایسه با سایر پروژه‌های مشابه با هزینه کمتر و کیفیت بیشتر تولید می‌شود. مدیر کل صدا و سیما استان فارس از آمادگی همکاری با دستگاه‌های

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

نظام نامه رتبه بندی دستگاه‌های فرهنگی

سر و شکل تازه‌ای یافته است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس گفت: نظام نامه رتبه بندی دستگاه‌های فرهنگی سر و شکل تازه‌ای یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس حمیدرضا قانعی به عنوان سخنران پیش از خطبه نماز جمعه شهر شیراز نیز گفت: برنامه‌های ۴۵ دستگاه برای تحقق اهداف نقشه مهندسی فرهنگی عملیاتی شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، افزود: شناسایی نقاط قوت و ارزیابی نقاط ضعف و تلاش برای بهینه‌سازی شرایط فرهنگی و اجتماعی این استان نیازمند نقشه راهی دقیق علمی و با جزئیات است. قانعی بیان کرد: تولیدات فرهنگی، هنری و رسانه‌ای درخصوص تبیین اهداف و ضرورت‌های فرهنگی انقلاب اسلامی رشد کمی و کیفی جدی را تجربه کرده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به جشنواره فیلم فجر سال گذشته نیز گفت: در جشنواره فیلم فجر ما چهره بیش از ۱۰ قهرمان ملی و میهنی خود را به پرده عریض سینما مشاهده کردیم و این مسیر برای معرفی شهدا، زنان موفق، شاعران نام‌آور و بیش از پیش مهیا شده است. قانعی خاطرنشان کرد: رویدادهای شعر آیینی در استان به همت گروه‌های مردمی توسعه کمی و کیفی قابل توجهی را به خود دیده او امروزه در عمده شهرستان‌های استان یک جریان فعال شعر آیینی درخصوص تعمیق فرهنگ اهل بیت و ائمه اطهار فعالیت می‌کنند.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

پایش ۳ مرحله‌ای سلامت محصولات آرایشی و بهداشتی در فارس

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از انجام نظارت، کنترل و پایش سه مرحله‌ای سلامت محصولات آرایشی و بهداشتی در فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز محمدجواد راغی با بیان اینکه یکی از وظایف معاونت غذا و دارو نظارت بر سلامت محصولات آرایشی و بهداشتی است، افزود: معاونت‌ها بر اساس ضوابط و دستورالعمل‌هایی که از سوی سازمان غذا و دارو به این منظور تدوین شده است و به منظور اطمینان از سلامت این محصولات، نظارت در سه قسمت کلیدی از جمله کارخانه، آزمایشگاه کنترل معاونت غذا و دارو دانشگاه و معاونت توسعه کارشناسان نظارت معاونت انجام می‌گیرد. وی اضافه کرد: درخصوص نظارت بر محصولات آرایشی و بهداشتی در سال ۱۴۰۲، نزدیک به ۲۷۰ مورد پروانه محصولات آرایشی، بهداشتی و سلولزی صادر شده که نسبت به سال ۱۴۰۱، بیش از ۶۰ درصد افزایش یافته است. راغی با این توضیح که فرمولاسیون محصولات واسله به مدیریت نظارت بر فرآورده‌های خوراکی، آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی توسط اعضای کمیته کالای تقلبی و غیرمجاز، استفاده از نرم‌افزار «تیتک» و با برچسب اصالت کالای زردرنگ و اصالت سنجی آن است، پس در هنگام خرید اقلام آرایشی و بهداشتی، حتماً به این موضوع توجه داشته و سلامت محصول، اطمینان خاطر